PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE — MG

GABINETEDO PREFEITO
POUSO ALEGRE, 23 DE MAIO DE 2024.

OFÍCIO GAPREF Nº 63/24

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Pouso Alegre,

Ref.: Audiência para Prestação de Contas
Primeiro Quadrimestre de 2024,

Dirijo-me a Vossa Excelência para enviar os relatórios, pertinentes à

audiência pública do dia 29/05/2024, referentes ao 1º quadrimestre/2024 em conformidade com o art. 9º, 8

4º da Lei de Responsabilidade Fiscal.

Solicito, gentilmente, a Vossa Excelência divulgar aos ilustres

Vereadores.

Certo da atenção que lhe é peculiar, renovo minhas expressões de

elevada estima.

   sosé' DIMASPASILVA
Prefeito Muni

Excelentíssimo Senhor
Vereador Elizeito Guido
Presidente da Câmara Municipal a
POUSO ALEGRE - MG s